
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomyślu nad Sanem do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

refundacji podatku VAT (z wyłączeniem decyzji administracyjnych) 

Na podstawie art. 21 ust.2  w związku z art.19 ust.2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. 

o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2024r., w związku z sytuacją 

na rynku gazu  (Dz.U z 2024 poz.303) oraz wniosku p.o Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem  z dnia 10.04.2024 roku 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Upoważniam pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomyślu nad 

Sanem: 

1. Agnieszkę Sudoł do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji 

podatku VAT, o której mowa w art.20 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej 

ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku 

gazu (Dz.U z 2024 poz303), w tym do weryfikacji  wniosku o refundację podatku VAT 

i informowania o przyznaniu tego podatku, z wyłączeniem wydawania decyzji 

administracyjnych w tych sprawach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D2B1492-D9D0-42E6-9F61-97F2FE604E4C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


